
Zarządzenie Nr 85/10 

Burmistrza Słubic 

z dnia 8 czerwca 2010r. 

 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 47/08 z dnia 1 kwietnia 2008r.  

 

 
 Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz.U.Nr 261, poz. 2603 z 2004r. ze zm.) zarządzam co 
następuje: 

 
 
§ 1.  Zmienia się Zarządzenie Burmistrza Słubic nr 47/08 z dnia 1 kwietnia 

2008r. w sprawie przekazania nieruchomości gminnej w administrowanie 

w następujący sposób: 

§ 1. otrzymuje brzmienie :   

 „Przekazuję w administrowanie Zakładowi Administracji Mieniem 

 Komunalnym w Słubicach nieruchomość położoną w Słubicach przy ul. 

 Krótkiej 8, oznaczoną numerem ewidencyjnym (część) działki 337/2 o 

 powierzchni 0,1645ha, zabudowaną budynkiem biurowym, 

 trzykondygnacyjnym, wolnostojącym (nr inwentarzowy 848). 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

 
§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 04.06.10r. A. Lebiedzińska   


